
Uchwała Nr 31/2019/XXI 

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji 

interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Grupy roboczej do spraw 

Europejskiego Funduszu Społecznego przy Komitecie Sterującym do spraw 

koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji 

EFSI w sektorze zdrowia Komitet Sterujący do spraw koordynacji interwencji EFSI 

w sektorze zdrowia uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 61/2018/XIX Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji EFSI 

w sektorze zdrowia z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Grupy roboczej do spraw 

Europejskiego Funduszu Społecznego przy Komitecie Sterującym do spraw koordynacji 

interwencji EFSI w sektorze zdrowia: 

1) w § 3 ust. 1 pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3) Przedstawiciel departamentu właściwego do spraw wyłaniania realizatorów 

programów polityki zdrowotnej w urzędzie obsługującym ministra właściwego ds. zdrowia; 

4) Przedstawiciel departamentu właściwego do spraw opracowania i wdrażania 

programów polityki zdrowotnej w urzędzie obsługującym ministra właściwego 

ds. zdrowia;”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Katarzyna Przybylska  

Przewodniczący  

Komitetu Sterującego do spraw  

koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia 


